
12/2005

1/21

Spare parts list
Pièces de rechange

MB Fun

0501090005-25511



Rep N° Ref. Designation Description Qte

1 3101020001 Transmission  Alu 1/21 Transmission 1/21 1

2 3102010301 Trappe de visite avant noir Black inspection hatch 1

3 3102011302 Caisson inférieur rouge 3002 Red (3002) lower case cover 1

3102011401 Caisson inférieu jaune 5283 Yellow (5283) lower case cover

3102012002 Caisson inférieur vert 6029 Green (6029) lower case cover

3102012102 Caisson inférieur vert C7475 Green (C7475) Lower case cover

3102011602 Caisson inferieur jaune 3547 Yellow (3547) lower case cover

4 3102011301 Tôle caisson supérieur rouge 3002 Red (3002) upper plate 1

3102011401 Tôle caisson supérieur jaune 5283 Yellow (5283) upper plate

3102012001 Tôle caisson supérieur vert 6029 Green (6029) upper plate

3102012101 Tôle caisson supérieur vert C7475 Green (C7475) upper plate

3102011601 Tôle caisson superieur jaune 3547 Yellow (3547) upper plate

5 3102010309 Tôle de protection fraise noir Black protection sheet 1

6 3102010306 Poignée de transport noir Black transport handlebar 1

7 3102010308 Guidon haut noir Black top handlebar 1

8 3102010305 Guidon bas gauche noir Black bottom handlebar 1

9 3102010304 Guidon bas droit noir Black bottom handlebar 1

10 3102010307 Béquille MB Fun noir Black spur 1

3102010310 Béquille sans roue de transport Spur without wheel of transport

11 0320010023 Fraise départ droite Ø250 Rotating blade Ø250 1

12 0320010024 Fraise départ gauche Ø250 Rotating blade Ø250 1

13 0320010025 Fraise disque droite Ø250 Disk blade Ø250 1

14 0320010026 Fraise disque gauche Ø250 Disk blade Ø250 1

15 0301010002 Goupille clip 10x32 Clip pin Ø10x32 1

16 0301010001 Goupille Clip Ø8x28 Clip pin Ø8x28 4

17 0301020005 Goupille Ø5x40 Pin Ø5x40 1

18 0340060006 Protection noir Black Guard 2

19 0309000020 Roue  Ø125 jante noir ales. 8 Black Wheel Ø125 Ø8 2

20 0341000003 Galet d'embrayage 2 épaulements Runner 1

21 0301000003 Support câble guidon noir Cable handlebar fixing block 2

22 0341000054 Tampon PVC noir Black Plug PVC 2

23 3102010101 Levier d'emb MB Fun Clutch lever 1

24 0305030010 Guide courroie MB Fun Drive-belt guide 1

25 0306060016 Poulie moteur MB Fun ales 22.2 Motor pulley 1

26 0306060019 Poulie BS Ø90 ales 22.2 Motor pulley BS 1

27 0306060017 Poulie pont 1/26 Ø80 ales 17 Pulley Ø80 1

28 0302020050 Entretoise levier d'emb MB Fun Spacer 1

29 0302020028 Entretoise 9x14x15.3 Spacer 9x14x15.3 2

30 0306030043 Courroie MB Fun Fanbelt MB Fun 1

31 0341000038 Poignée Ø22x120 Hand side grip 2

32 0307010006 levier Mag Ø22 et Ø25 Lever Mag Ø22 et Ø25 1

33 0307010015 Levier frein moteur Engine brake lever 1

34 0307010019 Levier LAB course 25 Ø22 Lever LAB stroke 25 Ø22 1

35 0307020011 Manette gaz ''min max'' Accelerator lever ''min max'' 1

0307020012 Manette gaz "start maw min stop" Accelerator lever "start maw min stop"

36 0308040033 Cable gaz MB Fun BS Throttle cable MB Fun BS 1

0308040034 Cable de gaz MB Fun GCV 135 Throttle cable MB Fun GCV 135

37 0308020032 Cable d'embrayage MB Fun Clutch cable 1

38 0308020036 Cable d'embrayage MB Fun LAB Clutch cable 1

39 0308050008 Câble de frein moteur Engine brake cable 1

40 0503000029 Etiq. "Embrayage" Label "clutch lever" 1

41 0503000026 Etiquette frein moteur Engine brake label 1

42 0503000036 Etiq. "sécurité" Safety label 1

43 0301040001 Clavette 4.76x4.76x40 Key 4.76x4.76x40 1

44 0300080405 Vis Tôle 4.2x19 Screw 4.2x19 2

45 0300010609 Vis HM 6x16 z emb cr Screw HM 6x16 z notched shoulder 14

46 0300090601 Vis HM 6x40 z autotaraudeuse Self-tapping screw HM6x40 z 2

47 0300080605 Vis TBCC M6x55 z Screw TBCC M6x55 z 1

48 0300040801 Vis ST HC M8x16 Screw ST HC M8x16 1

49 0300090803 Vis BHC M8x30z Screw BHC 8x30z 1

50 0300010834 Vis HM 8x35 z emb cr Screw HM8x35z notched shoulder 3

51 0300010817 Vis HM 8x40 z emb cr Screw HM8x40z notched shoulder 2

52 0300010833 Vis HM 8x50 Z Screw HM 8x50 Z 2

53 0300010832 Vis HM 8x70 z FST Screw HM8x70z 2

54 0300011015 Vis HM 10x30z FST Screw HM 10x30z FST 1

55 0300010831 Tige filetée M8x245z Screw M 8x245z 2

56 0300060302 Vis 3/8 TH24 UNF Lg25z Screw 3/8 TH24 UNF Lg25z 1

57 0300260601 Ecrou HM 6 z emb cr Nut H M6 z notched shoulder 8

58 0300210602 Ecrou frein M 6 Z Blocking nut M 6 Z 1

59 0300260801 Ecrou H M8 z emb cr Nut H M8 z notched shoulder 11

60 0300210802 Ecrou frein M 8 Z Blocking nut M 8 Z 1

61 0301000004 Ecrou papillon M8 Handlebar tighening handle M8 2

62 0300201002 Ecrou HM 10z Nut HM 10z 1

63 0300211001 Ecrou frein M 10 Z Blocking nut M 10 Z 1

64 0300400802 Rondelle M8x18x1.5 Z Washer M8x18x1.5 Z 7

65 0300431001 Rondelle contact 10 Bic Elastic washer 10 Bic 1

66 0300401001 Rondelle M 10x27x2 Z Washer M 10x27x2 Z 1

67 0301050001 Clips 4.2 Spire nuts 4.2 2

68 0300700801 Enjoliveur Starlock Ø8 Starlock washer Ø8 2

-1- -2-

38

A : Moteur Briggs & Stratton
B : Moteur Honda

41

33
B

32

7

47

39

40

37

58

3621

52

8

61

31

10

68
15

64 59
45

53
59

3
67

55

59

64

59

5
45

18

57

45

57

14
12

16

1

6

2

22

44 51

11

13

16

16

16

29

46
24

17
27

63

20
62 49

54

23

28

45

4

50

64

60

59

30

2548

43
9

42

 
 

64

35

26

66

65

A

56

B

34

A

19

61



-3-

Rep N° Ref. Designation Description Qte

1 0303000012 Coquille droite pont Right alloy carter 1

2 0303000011 Coquille gauche pont Left alloy carter 1

3 0306070005 Vis ss fin 1filet pont 1/21 Endless screw 1/21 1

4 0306070006 Roue bronze pont 1/21 Bronze wheel 1/21 1

5 0306050018 Arbre de fraises pont 1/26 Tines shaft 1

6 0301040009 Clavette 5x7.5 DIN 6888 Key 5x7.5 DIN 6888 1

7 0306010007 Roulement 6004 2 RS Ball bearing 6004 2 RS 2

8 0306010013 Roulement 6203 2 RS Ball Bearing 6203 2 RS 1

9 0306010021 Roulement 7203 B Ball Bearing 7203 B 1

10 0300412001 Rondelle 20x28x2 brute Special washer 20x28x2 2

11 0341000051 Joint à double lèvre Ø20x30x5 Viton Lep seal Ø20x30x5 Viton 2

12 0341000052 Joint plat d'étanchéité Gasket 1

13 0102010006 100 ml de graisse spéciale haute temp° Grease for high temperature( 100 ml ) 1

14 0300260601 Ecrou HM 6 z emb cr Nut H M6 z notched shoulder 10

15 0300020602 Vis CHC M 6x20z Screw CHC M6x20z 10

16 0300400602 Rondelle M6x14x1 Z Washer M6x14x1 Z 10

6

13

2

15

11

7

10

4

9

10

7

11

5

14

1

3

8
12

16


